OTueT 0 (PMHAHCOBbIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - Jekabpb 2020 r.

dopma no OKY[,

[Jata (umcno, mecsu, roa)

MYHWUUWNANBHOE YHUTAPHOE NPEANPUATUE "BOOOKAHA-PEBOA™

MYHULUMMNAJIBHOIO OBPA3OBAHNA TOPOACKOE NOCE/IEHVE PEBOA

JTOBO3EPCKOIO PAVIOHA

OpraHun3auns

no OKIO

NaeHTUDMKALMOHHBIA HOMEP HasloronnaTesbLimKa

Bug, aKoHOMMYecKo

AEeATENTbHOCTHN

3a60p M ounCTKa BOAb! AN MUTLEBBLIX U NPOMbILIEHHbLIX HYXA,

OpraHu3aynoHHo-npaeoBasi hopma / hopma co6CTBEHHOCTH

MyHUUMNaNbHbIE YHUTAPHbIE

npeanpusaTUs

MyHuuMnanbHas
/| CcOBGCTBEHHOCTb

EAVHALA M3MEpPEHUS:

[MosicHeHuA

B TbiC. pyb6neii

HavmeHoBaHMe nokasaTtens

Bbipyuka
CebecTonmMOCTb Npogax
Banosas npnbbinb (YObITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHuyeckne pacxofbl
Mpun6bInb (yObITOK) OT Npogax
Joxoabl OT yyacTusa B ApYyrMx opraHusanusax
MpoueHTbl K MoNy4YeHuto
MpoueHThl K ynnate
Mpoune poxoabl
Mpoune pacxoabl
MpubbIab (Y6bITOK) 4O HAMOr006/10XeEHNSA
Hanor Ha npu6bInb
B TOM yuchne:
TeKyWM A Hanor Ha NpuobbiNb
OT/IOXEHHbIA Hanor Ha NpubbIb
Mpouee
Yuctasa npubbinb (y6bITOK)

Kop,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410

2411
2412
2460
2400

VHH

no
OKB3[ 2

no OKOM® / OK®C

no OKEN

Kogapl
0710002

31 12 2020

16452448

5106000176

36.00.1

65243 14

384

3a AHBapb - [lekabpb 3a AHBapb - [lekabpb

2020 r.

54 401
(57 714)
(3 313)

(3 313)

178
(11 248)
(14 383)

(445)

(445)

®3)
(14 831)

2019 r.

53 690
(56 483)
(2 793)

(2 793)

713
1 118)
(3 198)

(513)

(513)

(29)
(3 740)



MosicHeHus

HanmeHoBaHWe nokasaTtens

CMPABOYHO

PesynbTaTt OT nepeoueHKn BHEOOGOPOTHbLIX akTUBOB, He
BK/IlOYaEMbI/i B YNCTYI0 Npubbiab (Y6bITOK) Nnepuoga
Pe3synbTaT OT NpoYnx onepauuii, He BKIOYAEMBIN

B UMCTY NpubbINb (Y6bITOK) Nepuoga

Hanor Ha npubbIab OT onepaunii, pesynbTar KOTOPbIX
He BK/MOYaeTCcs B YNCTYH Npubbinb (YO6bITOK) nepuoga

COBOKYMHbIA hMHAHCOBbLIA pe3ynbTart nepuoga
BasoBas npubbIab (YObITOK) Ha akumio
PasBogHeHHast npnbbiib (YObITOK) Ha akuuto

Kopg,

2510

2520

2530

2500
2900
2910

®opma 0710002 c.2

3a AxBapsb - fekabps 3a fAHBapb - [ekabpb
2020 . 2019 r

(14 831) (3 740)



