Отчет о финансовых результатах

за Январь - Декабрь 2020 г.			Коды		
Форма по ОКУД				0710002	
	Дата (число	, месяц, год)	31 1	2 2020	
Организация	МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ВОДОКАНАЛ-РЕВДА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА	16452448			
Идентификаци	онный номер налогоплательщика	инн	51060	00176	
Вид экономиче деятельности	ской Забор и очистка воды для питьевых и промышленных нужд	по ОКВЭД 2	36.	00.1	
Организационн Муниципальн предприятия	о-правовая форма / форма собственности ые унитарные Муниципальная / собственность	ОПФ / ОКФС	65243	14	
Единица измер	ения: в тыс. рублей	по ОКЕИ	3	34	

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
	Выручка	2110	54 401	53 690
	Себестоимость продаж	2120	(57 714)	(56 483)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	(3 313)	(2 793
	Коммерческие расходы	2210	-	
	Управленческие расходы	2220	-	
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	(3 313)	(2 793)
-	Доходы от участия в других организациях	2310	-	
	Проценты к получению	2320	-	
	Проценты к уплате	2330	-	
	Прочие доходы	2340	178	713
	Прочие расходы	2350	(11 248)	(1 118)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	(14 383)	(3 198)
	Налог на прибыль	2410	(445)	(513)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль	2411	(445)	(513)
	отложенный налог на прибыль	2412	-	
	Прочее	2460	(3)	(29
	Чистая прибыль (убыток)	2400	(14 831)	(3 740

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Декабрь 2020 г.	За Январь - Декабрь 2019 г.
	СПРАВОЧНО			
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода	2530		
	Совокупный финансовый результат периода	2500	(14 831)	(3 740)
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(ADDITION)

Мамедов Аловсат Кафлан ОГЛЫ

(расшифровка подписи)

24 февраля 2021 г.